III. Tertia tentatio illusionis est, quâ per fallacem speciem

speciem alienæ salutis procurandæ in neglectum propriutatis Diabolus inducere conatur; quare specialiter hic in cellam vinariam, & ordinet caritatem, ostendendo licet, quām parūm prosit, imò quām stultum sit, ut mutum patiatur, cùm utique quisque sibi proximus sit, atq[ue] caritas quoque à seipso incipere debeat.

IV. Quarta tentatio est iudiciorum humanorum ac pro-
cessationem sint passuri, teste S. Paulo 2. Tim. 3. ab votio-
nibus, quorum tepida conversatio à fervore taliter viveat & alia
reprobatur, meritò contra ejusmodi respectus maturi cundè-
re voluerit. Hinc non immeritò antiquiores Alceta virtus,
lemini axiomate habebant, primam virtutem esse Molocutu-
(aut cuiuscunque alterius piè vivere volentis) Hominis sapientia
dicia contemnere, exemplo scilicet S. Pauli 1. Cor. 4. factus
tis: *Mibi autem pro minimo est, ut à vobis iudicer, aut et levius
mano die.* Et iterum ad Galat. c. 1. *An quero Hominis gloria
care? si adhuc Hominibus placarem, Christi seruos non sum* () qui
un na-

CAPUT VIII.

DE TERMINO VIAE ILLUMINATIVÆ.

I. **T**erminus iste in tribus præcipue capitibus cœlum quorum primum est *facilitas in virtutibus* cum enim facilis hæc non nisi ex habitu per frequentiam Naz. actus generato oriatur, merito non modicum in illuminatio studio profectum arguit, maximè si contraria vita existat, omnino extincta, aut certè magna ex parte suppressa sit pos tantur, cum juxta S. Augustinum & alios, augmentum hæc M. tis sit diminutio cupiditatis, & perfecta caritas nulla est. & sic de aliis virtutibus loquendo.

II. Alterum caput, in quo terminus vi
consistit, est *ablatio spiritualis*, & solidi cibi affun
quo termino locutus est Isaías c. 28. dum dixit: Quo
jeientiam? (Ascertam-nempe, seu scientiam Sanctorum)